
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна         

з питання: «Про створення територіально відокремленого структурного 

підрозділу «Бахмутський навчально-науковий професійно-педагогічний 

інститут Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна»» 

від 28  березня 2024 року, протокол № 6 

 

Заслухавши подання ректора Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна Кагановської Тетяни Євгеніївни стосовно створення 

територіально відокремленого структурного підрозділу «Бахмутський 

навчально-науковий професійно-педагогічний інститут Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна», відповідно до підпункту 5 

пункту 13.2 Статуту Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, Вчена рада університету ухвалила: 

1. Створити з 01 липня 2024 року територіальний відокремлений 

структурний підрозділ університету «Бахмутський навчально-науковий 

професійно-педагогічний інститут Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна». 

2. Підготувати та подати на затвердження Вченій раді університету 

Положення про Бахмутський навчально-науковий професійно-педагогічний 

інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. 

 

Відповідальний:  проректор з науково-педагогічної роботи Анатолій БАБІЧЕВ 

Термін виконання: до 30 червня 2024 року 

 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар       Олена ФРІДМАН 


